贺州至巴马公路（蒙山至象州段）一期工程

环境影响评价第一次网上公示
根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境保护部2018年第4号令），现进行贺州至巴马公路（蒙山至象州段）一期工程环境影响评价第一次网上公示。

一、原批复贺州至巴马公路（蒙山至象州段）工程内容
原《贺州至巴马公路（蒙山至象州段）环境影响报告书》已于2017年6月取得原自治区环境保护厅桂环审[2017]61号批复。批复工程内容主要包括：

主线起于蒙山县北面西马村附近，路线向北完全利用设计中的荔浦至玉林高速公路后，在新圩镇北面路线折向西延伸，途径荔浦县龙怀乡、修仁镇、金秀县三江乡、头排镇、桐木镇、象州大乐镇、罗秀镇、运江镇，终于寺村镇大林村附近，与在建的梧州至柳州高速公路相接，全长100.765km，其中与荔玉路共线12.786km，建设里程87.979km（蒙山县7.239km，荔浦县20.87km，金秀县34.28km，象州县25.59km），采用双向四车道高速公路标准，设计速度为100km/h，路基宽26m。

连接线总长36.017km，采用二级公路标准，设计行车速度60km/h，路基宽10m；均采用沥青混凝土路面。其中龙怀连接线长1.0km，头排连接线长2.9km，罗秀连接线S2 线长1.9km、S3长1.448km，新建；金秀连接线主要沿原县道X645旧路布设改扩建，全长28.769km。
由于工程调整，现将金秀县境内的工程作为一期工程，蒙山县、荔浦县、象州县境内工程做完二期工程。

二、本次评价一期工程的主要内容
一期工程在金秀县三江乡革新村附近（县界）接贺州至巴马公路（蒙山至象州段）二期工程，经头排镇同扶村、三角乡龙围村、桐木镇皆村、三友村、古池村，在大蚕村附近（县界）接二期工程。主线长约34km。采用双向四车道高速公路标准，设计速度为100km/h，路基宽26m。

头排连接线长2.9km，新建；金秀连接线主要沿原县道X645旧路布设改扩建，全长28.769km。

一期工程路线走向与原批复工程基本一致。
三、建设单位名称及联系方式

建设单位：广西新恒通高速公路有限公司

联系人：潘工 0771-5510933

四、环评单位名称及联系方式
环评单位：广西交通科学研究院有限公司
地址：南宁市高新区高新二路6号，  邮编：530007

联系人：曾工

联系电话：0771-2796015（办公室）  传真：0771-2311598

电子邮件：1520935841@qq.com

五、公众意见表的获取方式
  见附件

六、提交公众意见表的方式和途径
将公众意见表发至1520935841@qq.com；或者寄至环评单位

广西新恒通高速公路有限公司
2019年2月27日

附件
建设项目环境影响评价公众意见表
填表日期          年   月   日
	项目名称
	贺州至巴马公路（蒙山至象州段）一期工程

	一、公众意见

	与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见

	二、公众信息

	（一）公众为公民的请填写以下信息

	姓 名

	身份证号

	有效联系方式
（电话号码或邮箱）

	经常居住地址（精确到小区或村屯）

	是否同意公开个人信息
（填同意或不同意）
	（若不填则默认为不同意公开）

	（二）公众为法人或其他组织的请填写以下信息

	单位名称

	工商注册号或统一社会信用代码

	有效联系方式
（电话号码或邮箱）

	地  址（精确到门牌号）

	注：法人或其他组织信息原则上可以公开，若涉及不能公开的信息请在此栏中注明法律依据和不能公开的具体信息。